החשש נוכח ממנו, הנובעת המסוכנות על עונה אינה תנאים באותם להוסטל המשיב החזרת כי קובעת אני לפיכך,
הגבוה, שכבר מומש מספר פעמים, לעזיבת המסגרת ללא השגחה.

ככל שניתן לחזק את החלופה ע"י איזוק אלקטרוני, אהיה נכונה לשקול זאת.

נקבע לבדיקת היתכנות האיזוק האלקטרוני ליום 6.8.17 שעה 12:00 בפני שופט תורן.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.